19.04.2019г. №11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛЬЗОНЫ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛЬЗОНЫ» № 51 ОТ 31.01.2013Г. «О ПЕРЕДАЧЕ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ»

В соответствии с пунктом 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» и протесом прокуратуры Баяндаевского района Дума муниципального образования «Ользоны»

РЕШИЛА:

1. В соответствии с Законом Иркутской области от 03.11.2016 №96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, закреплены с 01.01.2017 за сельскими поселениями Иркутской области, в том числе за муниципальными образованиями Баяндаевского района и муниципальным образованием «Ользоны» отменить решение Думы муниципального образования «Ользоны» № 51 от 31.01.2013 г. «О передаче полномочий».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник МО «Ользоны» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ользоны» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы МО «Ользоны»
В.В. Масленников
И.о. главы МО «Ользоны»
Балдынова Л.А.